Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
(Konfigurations code s. 662)
Pulverlack
780 400 50 365 196 400 50 600 90 2,84 11,51 WGMIC078040
780 500 50 455 244 400 50 600 90 3,29 12,80 WGMIC078050
780 600 50 533 286 600 50 600 90 3,75 14,10 WGMIC078060
1200 400 50 580 310 600 50 1020 90 4,46 18,03 WGMIC120040
1200 500 50 721 386 800 50 1020 90 5,18 20,07 WGMIC120050
1200 600 50 845 452 800 50 1020 90 5,90 22,13 WGMIC120060
1620 400 50 805 429 800 50 1440 90 6,10 24,59 WGMIC162040
1620 500 50 1000 533 1000 50 1440 90 7,08 27,40 WGMIC162050
1620 600 50 1172 624 1200 50 1440 90 8,06 30,20 WGMIC162060
Galvanische Oberfläche
780 400 50 256 130 300 50 600 90 2,84 11,23 WGMIC078040
780 500 50 319 162 300 50 600 90 3,29 12,47 WGMIC078050
780 600 50 373 190 400 50 600 90 3,75 13,71 WGMIC078060